Муниципальное образование

«Коломинское сельское поселение»
Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
24.08.2016                                       с. Коломинские Гривы                                              № 22
О признании утратившем силу решения

Совета Коломинского сельского поселения

от 29.03.2013 № 8 «О внесении изменений

в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Коломинское сельское поселение»
             В целях приведения муниципальных правовых актов Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием решения Совета Коломинского сельского поселения от 26.12.2014 № 42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение», руководствуясь Уставом Коломинского сельского поселения,

Совет Коломинского сельского поселения решил:

              1. Признать утратившим силу решение Совета Коломинского сельского поселения от 29.03.2013 № 8 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение».
     2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в «Официальных ведомостях Коломинского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Коломинского

сельского поселении                                                                                           Н.И. Михайлова

Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

НЕ Отменено решением Совета от 26.12.2014 № 42
29.03.2013                                          с. Коломинские Гривы                                               № 8
О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Коломинское сельское поселение»
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Коломинского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Коломинского сельского поселения решил:

       1. Статью 40 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение», утвержденного решением Совета от 06.102011 № 17 изложить в следующей редакции:

 Статья 1 .

  Решением об исполнении бюджета утверждается отчет об исполнении бюджета за отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета.

Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета;

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов;

источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов;

программы приватизации (продажи) муниципального имущества.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую депутатскую комиссию.
Глава  Коломинского

сельского поселения                                                              Н.И.Михайлова
Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	26.12.2014
	с. Коломинские Гривы
	№ 42

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение»

В целях регулирования отношений, возникающих между субъектами бюджетных правоотношений в процессе формирования доходов, осуществления расходов, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом бюджета, а также в процессе составления и рассмотрения проекта бюджета, утверждения и исполнения бюджета муниципального образования, контроля за его исполнением, в соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение» согласно приложению.

2. Установить, что Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение» вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Коломинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Считать утратившим силу с 1 января 2015 года решение Совета Коломинского сельского поселения от 06.10.2011 № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение».

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                    Н.Михайлова